
I UWEKSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologii
ul Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3239 UCHWAŁA NR 6/2020

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie poparcia wniosku o przedłużenie zatrudnienia w Instytucie Socjologii dra hab. Karola 
Piaseckiego, prof. US

Na podstawie § 75 pkt 2 ust. 11 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii popiera wniosek o przedłużenie zatrudnienia w Instytucie 
Socjologii dra hab. Karola Piaseckiego, prof. US

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologu 

Uniwersytetu Szczecińskiego

v
dr hab. Agnieszka Kobdii^-Dumaś, prof. US


